
1 / 2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:       Veronika Dobešová 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:  Ochrana obyvatelstva při živelních pohromách 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V bakalářské práci se studentka zabývá tématem, které je v současné době velmi aktuální. 

V úvodu je vytyčen cíl bakalářské práce, a to ochrana obyvatelstva při živelních pohromách 

se zaměřením na konkrétní společnost SCHOTT CR, s.r.o., která sídlí ve Valašském Meziříčí.  

V teoretické části se studentka zabývá základními pojmy a současnou platnou legislativou. Je 

zde také uveden rozbor živelních pohrom. Současně uvádí srovnání ochrany obyvatelstva ve 

vybraných evropských státech. 

V praktické části se studentka zabývá povodněmi, povodňovými plány a ochranou před 

povodní. Tuto část by bylo vhodné zařadit lépe do části teoretické. 

Dále následuje popis společnosti SCHOTT CR, s.r.o. a popis jedné z lokalit této společnosti, 

která sídlí ve Valašském Meziříčí. Tento popis je vhodně doplněn fotografiemi, ale i obrázky 

a mapami záplavového území sídla společnosti. 

 



2 / 2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

V práci jsou zaznamenány postupy při povodních v roce 2006 a 2009. Vše je doplněno 

vhodně fotografiemi. 

 

V závěru práce studentka kritizuje kritické body při uvedených povodních a současně 

navrhuje zlepšení opatření v této společnosti. 

 

Struktura bakalářské práce je dodržena, jednotlivé části jsou vzájemně provázány. Formální 

stránka práce je, až na pár překlepů, na dobré úrovni. 

 

Obsah práce splňuje zadané téma a cíl, který byl stanoven. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Na jaké pozici ve firmě SCHOTT CR, s.r.o. jako brigádník pracujete? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


